
 
  
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลก้อ 
เรื่อง  การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5   

ครั้งที่ 7/2565 
******************* 

 

  ด้วยเทศบาลตำบลก้อ  อำเภอลี้  จังหวัดลำพูน  ไดโ้อนเงินงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖5 ครั ้งที ่ 7 เมื ่อวันที ่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565  โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและแก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ 
3)  พ.ศ. 2543 หมวด 4 ข้อ 27 การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายในงบลงทุน โดยการโอนเพิ่ม โอนลด ที่ทำ
ให้ลักษณะ ปริมาณ คุณภาพเปลี่ยนหรือโอนไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ ให้เป็นอำนาจอนุมัติของสภาท้องถิ่น  

เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2541 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2543 ข้อ 32 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
รายละเอียดปรากฏตามบัญชีแนบท้าย 

  ประกาศ ณ วันที่  2  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2565 
 
 
 
                                                       (นายอุดม   เชียงยศ) 

                     นายกเทศมนตรีตำบลก้อ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


